附件1
委托第三方专业机构承办2024广州开发区 黄埔区名优产品展销会活动项目需求

区贸促会现就采购第三方专业机构承办2024广州开发区 黄埔区名优产品展销会活动项目进行公开采购，欢迎合格的供应商参加。

一、项目概况

（一）项目名称：

委托第三方专业机构承办2024广州开发区 黄埔区名优产品展销会活动项目。

拟招取承接机构数量：

  1家。

（三）项目内容：

根据采购人的要求，负责在项目实施有效期内（自项目合同签订之日起至2024年12月31日前），在西区红酒文化街谋划并开展2024广州开发区 黄埔区名优产品展销会活动，活动举办时间拟定为12月24日-28日（持续5天），现场需搭建60个展位、小型门楼1个、氛围打卡点2个、活动休息区等；并筹备4场配套活动，丰富活动内容并促成企业购销交流；同时负责现场摄影摄像、对外宣传、稿件撰写、资料整理归档等工作。

（四）项目期限：

自项目合同签订之日起至整个项目完结。

（五）最高限价：

本次采购项目包干价最高限价：贰拾伍万元整（￥250,000）。供应商报价需包含场地费、水电费、人工费、安保、保洁、资料费、税费、保险等全部相关费用。

采购方式

三方比价

三、供应商资格条件

（一）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

（二）供应商应为具有独立承担民事责任的能力且向采购人提供相关服务的企业法人、事业法人、其他组织，企业法人应提供营业执照、组织机构代码证、税务登记证（或统一社会信用代码的营业执照）等证明文件；事业法人应提供组织机构代码证等证明文件；其他组织应提供合法证明文件。

（三）供应商应授权合法的人员参加报价，其中法定代表人直接参加的，须出具法定代表人身份证，并与营业执照上信息一致。法定代表人授权代表参加的，须出具法定代表人授权委托书及被委托人身份证。

四、项目要求
（一）第三方机构具有合法经营资质，具有独立承担民事责任的能力（能提供法人或者其他组织的营业执照等证明文件），有组织开展产业对接活动及展销活动等服务方面的工作经验。

（二）第三方机构所提供的项目实施方案设计需合理、细致、清晰、分工明确等。

（三）第三方机构应配备至少10名具有相应经验且相对稳定的专业人员统筹跟进活动组织、搭建、设备调试、录音录像、资料整理归档等工作，能按照双方签订的本项目合同标准、要求和时间完成项目。
（四）第三方机构不得将本服务项目转包、分包。

（五）第三方机构应接受并配合采购人或采购人组织的对本服务项目履行情况的跟进，对于采购人指出的问题，应及时给出合理解释或予以纠正。

（六）服务费支付。本次采购服务费采用打包价签署合同，在本项目合同签订后15个工作日内凭合法有效发票支付全部款项。

五、项目响应文件的组成及要求

（一）相应文件组成：

1.参加函；

2.企业法人、事业法人、社会组织或其他机构的资质证明文件（包括但不限于：营业执照、组织机构代码证、税务登记证（或统一社会信用代码的营业执照）、社会组织登记证书等）；
3.法定代表人身份证明；

4.法定代表人授权委托书（非法定代表人参加报价时需提交）；

5.报价书；

6.项目实施方案（需包括设计方案、活动安排、人员组织架构、技术支撑条件等）；

7.企业或社会组织或机构简介。

（二）响应文件提交要求：

1.按采购人提供的格式提交响应文件；

2.响应文件每页须盖单位公章，由授权代表手写签名，并在页脚备注单位名称、单位联系人和联系电话。

注：以上资料的总封口需密封并加盖企业公章。

六、下列情况之一的属无效文件

（一）不按要求编制的文件；

（二）未密封及装订；

（三）报价超过最高限价；

（四）逾期交响应文件。